(أَمْ يُرِيدُونَ كَيْدًا فَالَّذِينَ كَفَرُوا هُمُ الْمَكِيدُونَ)

ژباړه: «ایا دوی غواړي کومه دسیسه پلي کړي؟ - (که دا خبره وي) نو پخپله کافران به دسیسې ښکار شي.» [طور: ۴۲]

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر - د بنخو برخه

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ربیع الاول ۱۳مه

۲۰۲۲م کال، د اکتوبر ۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۴ / ۰۱۱